
ZARZĄDZENIE NR 132/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 127/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 29 lipca 2015 r. w sprawie 
ustanowienia Regulaminu, zasad wydatkowania Funduszu Sołeckiego w Gminie Stegna oraz zasad 

prowadzenia zarządu i gospodarki składnikami mienia komunalnego przekazanego sołectwu do korzystania.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.), art. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014, poz. 
301 z późn. zm), zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 127/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 29 lipca 2015 r. w sprawie ustanowienia Regulaminu, 
zasad wydatkowania Funduszu Sołeckiego w Gminie Stegna oraz zasad prowadzenia zarządu i gospodarki 
składnikami mienia komunalnego przekazanego sołectwu do korzystania wprowadza się następującą zmianę:

Zmienia się § 5. Otrzymuje nowe brzmienie:

1. Traci moc Zarządzenie Nr 102/2014 Wójta Gminy Stegna z dnia 30 lipca 2014 r. w sprawie ogłoszenia 
tekstu jednolitego procedury obiegu dokumentów i wyznaczenia osób odpowiedzialnych za realizację Funduszu 
Sołeckiego

2. Realizacja przedsięwzięć ze środków Funduszu Sołeckiego na rok 2015 odbywa się zgodnie 
z dotychczasowym zarządzeniem wskazanym w § 5 ust. 1 niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Ewa Dąbska

Id: F7D66121-BDB8-4032-A3B7-97C57C35E254. Podpisany Strona 1




